
HR Lüneburger Heide 2016/17 Pokal

Runde 1
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Loof, Reinhard, Ginster Straße 6, 29303 Bergen, Tel.: 05051 - 1245, maloo@t-online.de

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
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11:00 (605150)
 
13:00 (605150)
 
16:00 (601142)
 
17:30 (604101)
 
18:00 (603112)
 
18:00 (601142)
 
18:00 (603113)
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16:30 t (605105)
 
17:45 (607102)
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Handballver...neburg III
Halle: Lüneburg, SH Oedeme
Handballver...üneburg II
Halle: Lüneburg, SH Oedeme
TUS Hohne/Spechtshorn
Halle: Lachendorf, RS
SG Südkreis Clenze II
Halle: Clenze, SH Schulze...
SG Luhdorf/Scharmbeck
Halle: Winsen-Luhdorf, Pe...
HSG Lachte-Lutter II
Halle: Lachendorf, RS
HSG Seevetal II
Halle: Seevetal-Meckelfel...
SV Munster
Halle: Munster, SH Hinden...
TSV Bienenbüttel
Halle: Bienenbüttel, Ilme...
SG Adendorf...rnebeck II
Halle: Adendorf, SH Schul...
TSV Bardowick
Halle: Bardowick, GHS
HSG Lohheide
Halle: Bomlitz, SH Schulz...

MTV Soltau
 
SG Südkreis Clenze
 
TUS Bergen II
 
MTV Dannenberg
 
MTV Ashausen/Gehrden II
 
HSG Heidmark III
 
TV Jahn Schneverdingen
 
SV Garßen-Celle III
 
SV Altencelle II
 
HSG Elbmarsch II
 
TSV Gellersen
 
HBV 91 Celle
 

0:0 WH
 

0:1 WH
 

20:18
 

13:14
 

21:17
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20:10
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19:22
 

12:15
 

21:11
 

15:18
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

HSG Elbmarsch
SG Adendorf/Scharnebeck
HSG Adelhei...Wathlingen
TSV Wietzendorf
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